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Sosyal Girişimcilik, Güçlendirme ve Uyum Projesi (SEECO), Avrupa Birliği’nin 

Türkiye'deki Mülteciler için Yardım Programı (FRiT), Mali Destek Programı kapsamında  

Dünya Bankası desteği ile Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Kalkınma Ajansları Genel Müdürlüğü 

tarafından yürütülmektedir. 2021 yılında faaliyetlerine başlayan  SEECO Projesinin Projenin 

temel amacı, sosyal girişimciliği destekleyerek Türkiye’nin hedef bölgelerinde kadınların ve 

gençlerin geçim durumlarını iyileştirmek ve sosyal uyumlarına katkıda bulunmaktır.  

SEECO Projesi, 5 Kalkınma Ajansı bölgesinde yer alan 11 ili kapsamaktadır. Proje 

bölgesinde yer alan Kalkınma Ajansları ve iller şu şekildedir:  

• Çukurova Kalkınma Ajansı: Adana, Mersin 

• Dicle Kalkınma Ajansı: Mardin 

• Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı: Hatay, Osmaniye, Kahramanmaraş 

• İpekyolu Kalkınma Ajansı: Gaziantep, Adıyaman, Kilis 

• Karacadağ Kalkınma Ajansı: Şanlıurfa, Diyarbakır  

 

SEECO PROJESİ BİLEŞEN 2: MÜLTECİ TOPLULUKLARINDA VE EV 

SAHİBİ TOPLULUKLARDA GEÇİM KAYNAKLARI İLE İLGİLİ TESİSLER 

Alt Bileşen 2A: Kadınlara yönelik geçim kaynakları ile ilgili tesisler için harekete 

geçirme ve kapasite oluşturma (sosyal girişimlerin geliştirilmesine destek sağlama):  

Türkiye'de hedef illerin kentsel, kent çevresi ve kırsal alanlarındaki tesis ve hizmet yatırımları 

genellikle belediyeler tarafından planlanmakta ve uygulanmaktadır. Türk vatandaşlarının bu 

sürece katılımları, her ne kadar il ve ilçe düzeyinde farklılıklar gösterse de belediye meclisleri 

aracılığıyla gerçekleşmektedir. Alt Bileşen 2A’nın amacı; hedef faydalanıcıların (mülteci ve ev 

sahibi topluluklardaki kadınlar ve gençler), geçim kaynakları ile ilgili tesislere yönelik ihtiyaç 

değerlendirmelerine ve bunlara yönelik topluluk öncülüğündeki yatırım planlama ve 

önceliklendirme çalışmalarına katılımlarını sağlayacak bir platform oluşturmaktır. Bu süreç 

yoluyla, Bileşen 1 kapsamında hedeflenen gruplar, sosyal girişimlerini desteklemek için ihtiyaç 

duyulan yerel geçim kaynağı tesislerinin finansmanı ile ilgili karar verme süreçlerine gerçek 

anlamda katılabilmeleri için harekete geçirilerek yetkinleştirilecektir. Aynı zamanda, mülteci 

ve ev sahibi topluluk üyelerinin bu amaç doğrultusunda fikirlerini birleştirerek birlikte 

çalışmaları sağlanacaktır.  

Alt Bileşen 2B: Topluluk geçim kaynakları ile ilgili tesislere yönelik alt hibeler 

(sosyal girişimlerin geliştirilmesine destek sağlama): Bu alt bileşen, hibeler yoluyla 

kadınların geçim kaynaklarına yönelik topluluk alt projelerini finanse edecektir. Bu alt 

bileşenin temel hedefi, Bileşen 1 kapsamındaki geçim kaynaklarıyla ilgili faaliyetlerin 

başarısını artırmak için geçim tesisleri ve hizmetleri oluşturmaktır. Bu tesisler (pazar yerleri, 

kreşler ve mutfaklar gibi) sadece ekonomik faaliyetin arttırılmasına yardımcı olmayacak, aynı 

zamanda mültecilerin ve ev sahibi toplulukların etkileşimde bulunduğu bir yer sağlayarak 

sosyal uyumun geliştirilmesine yardımcı olacak ve projenin mülteci ve ev sahibi topluluklara 

daha geniş bir şekilde erişimini sağlayacaktır. Her bir ile yönelik alt hibe dağıtım formülü, 

yatırımların semtlerde / mahallelerde ve faydalanıcı topluluklarda etkili olması için yeterli 

kaynakların tahsis edilmesini sağlayacaktır. Buna göre, tesisler için minimum ödenek 150.000 

Avro ve maksimum ödenek 300.000 Avro olacaktır. Alt proje türlerine ve maliyetlerine bağlı 

olarak ortalama 70 tesis oluşturulacaktır. 



 

Çevresel ve sosyal riskleri ve etkileri değerlendirmeye yönelik ilke, kural, kılavuz ve 

prosedürleri ortaya koyan bir çevresel ve sosyal yönetim çerçevesi (ÇSYÇ) hazırlanmıştır. 

STB’nin değerlendirmesi ve uygulayıcı kuruluşların (Kalkınma Ajansları) çevresel ve sosyal 

riskleri yönetme kapasitesinin yanı sıra olumsuz riskleri ve etkileri azaltmaya, hafifletmeye ve 

/ veya dengelemeye yönelik önlemler ve planlar içermektedir. ÇSYÇ aynı zamanda bir alt 

projenin kapsam dışı bırakılmasına yol açabilecek özelliklerin yere aldığı bir negatif Liste de 

içermektedir (bakınız Ek A). ÇSYÇ aynı zamanda Kalkınma Ajanslarının alt hibe kılavuzunun 

bir parçasını oluşturacaktır. 

• Bileşen 2 için Tarama ve Çevresel ve  Sosyal Değerlendirme (Sosyal Girişimcilik 

Merkezi ve Geçim Kaynağı Tesislerine Yönelik Alt Hibeler)  

Bileşen 2 kapsamında finanse edilecek alt projeler (mülteci ve ev sahibi topluluklar için 

geçim tesisleri) esas olarak kamu arazileri üzerindeki tesislerin yenilenmesini ve kamusal 

alanların genişletilmesini amaçlamaktadır ve çocuk dostu alanlar, kuluçka tesislerinin 

yenilenmesi, atölyeler ve mutfaklar, market tesisleri ve sanal platformlar gibi unsurları 

içerecektir. Mevcut binaların yenilenmesi, yenilenmesi ve genişletilmesi faaliyetleri 

Türkiye’deki ÇED Yönetmeliğine göre genellikle “Kapsam Dışı” / “ÇED Gerektirmeyen” 

proje olarak kabul edilmektedir.  

Bileşen 2 kapsamında finanse edilecek bir alt proje “Orta Riskli” olarak sınıflandırılırsa, 

Dünya Bankası'nın çevresel ve sosyal değerlendirme şartı olarak küçük rehabilitasyon veya 

küçük ölçekli inşaat işleri için ÇSYP kontrol listesi (Alt hibe sözleşmesi Ek I'de verilmiştir) 

hazırlanacaktır. Bu alt projeler ‘’çağrı rehberi” aracılığıyla hazırlanacağı için çevresel ve sosyal 

değerlendirme gereklilikleri eksiksiz olarak belirtilmelidir.  

Bileşen 2 kapsamında finanse edilecek bir alt proje “Düşük Riskli” olarak 

sınıflandırılırsa, yukarıda açıklandığı gibi Dünya Bankası'nın çevresel ve sosyal politikasına 

göre ilk taramadan sonra daha fazla çevresel ve sosyal inceleme gerektirmeyecektir.  

Alt hibe kullanıcısı, Çevre Kanunu uyarınca gereken tüm izin gerekliliklerine uymayı 

taahhüt edecektir. Buna ek olarak, alt hibe kullanıcısının, faaliyetin alt hibe ile finanse 

edilebilmesi için, ulusal çalışma ve işçi sağlığı ve iş güvenliği mevzuatına uygun olarak, tüm 

çalışma ile işçi sağlığı ve iş güvenliği tedbirlerini alması gerekecektir. Ayrıca, alt hibe 

kullanıcıları yüklenicilerin STB’nin bu proje için hazırladığı İşgücü Yönetimi Prosedürlerinde 

(İYP) yer alan işgücü ile ilgili hükümlerine uymalarını sağlayacaktır.  

Alt hibe kullanıcısı, önemli çevresel veya sosyal olayları (örneğin ölümler, işyerinde 

meydana gelen bir yaralanmayı içeren kaza, çevresel sızıntılar, büyük sosyal çatışma, işyerinde 

tacizle ilgili her türlü olay, pandemi veya salgın hastlalıklar baş gösterdiğinde vb.) üç iş günü 

içerisinde Kalkınma Ajanslarına bildirecek ve Kalkınma Ajansları bu bilgileri üç iş günü 

içerisinde Dünya Bankası ile paylaşacaktır. Kalkınma Ajansları 30 iş günü içinde düzeltici 

eylem planıyla birlikte bir olay inceleme raporunu Dünya Bankası'na gönderecektir . 

Çevresel ve sosyal gereklliklerin yerine getirilmesi için doldurulacak formlar aşağıda 

listelenmektedir; 

-Proje Ön Başvuru Formu (EK 1) 

-Bina/Tesis İçin Çevresel ve Sosyal Uygunluk Taraması Sonuçları  (EK 2) 

- Arazi Edinim Kontrol Listesi (EK 3) 



 

EK 1   

Sosyal Girişimcilik, Güçlendirme ve Uyum Projesi (SEECO) 

Sosyal Girişimcilik Merkezi ve Geçim Kaynağı Tesisi  Merkezleri Destek Programı 

Proje Teklif Çağrısı  

 

PROJE ÖN BAŞVURU FORMU 

“Konsept Notu” 

Ekler hariç azami 5 sayfa olacaktır 

 

Bu kısımda başvuru sahibinin/başvuranucu kurumun imza yetkilisinin bilgileri verilmelidir. 

Adı   

Soyadı   

İl /İlçe  

Kurumu  

Unvanı /Görevi  

Telefonu  

E-postası   

Adres  

Başvuru Yaptığı Kalkınma Ajansı   

Form Düzenleme Tarihi   

 

Alt-Proje Adı  

 

Alt-proje hakkında fikir veren, kısa ve özgün bir proje adı belirleyiniz. Proje içeriğini 

yansıtmyan isimlerden kaçınınız. 

 

Tesis Bilgileri 

Alt-Projenin 

Bulunduğu 

Tesisin/Bina

nın Adı  

Alt-projenin uygulanacağı kullanımda olan/kullanılmayan kamu binasının ve 

boş/âtıl  binanın ismini yazınız. 

Tesisin Türü 

ve Yerine  

İlişkin Bilgi 

Alt-projenin uygulanacağı tesisin türü, özellikleri (Katlı bina, betonarme, 

ısınma tipi zemin etüdü) ve yeri (ulaşılabilirlik, sosyal ve demografik çevre 

şartları, fiziki çevre şartları vb.) hakkında detaylı bilgi yazınız. 

Mülkiyet 

Durumu 

Alt-projenin uygulanacağı tesisin kime, hangi kamu kurumuna ait olduğu, 

mülkiyet tipi (tapu, mülkiyet durumunu gösterir belge, kira, tahsis vb.) 

hakkında detaylı bilgi yazınız. Yazılan bilgiyi belgeler kantılayınız. (tapu, 

tahsis yazısı, mülkiyet durumunu gösterir belge, kira kontratı (kamudan 



 

kamuya) vb.) Mülkiyet durumu özel şahıslara ait araziler ve/veya 

tesisler/binalar proje kapsamında kabul edilmeyecektir. 

Alt-Proje 

Uygulayıcıları 

Alt-Proje 

Yürütücüsü 

Alt-projenin yürütülmesinden doğrudan sorumlu olacak ve kurum/kuruluşu 

(başvuru sahibi / yararlanıcı) yazınız. 

Ortaklar 

Alt-projenin yürütülmesi sürecinde veya sonucunda doğrudan veya dolaylı 

fayda veya menfaat elde ederek bunun karşılığında yararlanıcıya projenin 

yürütülmesinde katkıda bulunacak kurum ve kuruluşları yazınız. 

İştirakçiler 

Alt-projenin yürütülmesi sürecinde veya sonucunda, doğrudan fayda veya 

menfaat elde etmeden yararlanıcıya alt-projenin yürütülmesinde katkıda 

bulunacak (sponsorluk, teknik destek sağlama vb.) gerçek veya tüzel kişileri 

yazınız. 

Alt-Proje 

Öncelikleri 

Alt-projenin ilişkili olduğu önceliği aşağıdaki tabloyu işaretleyerek belirtiniz. 

Öncelik 1: Belirlenecek 

Öncelik 2: Belirlenecek 

Öncelik 3: Belirlenecek 

… 

Alt-Proje 

Amacı  

 

Alt-projenin ortaya çıkma gerekçesi olan sorunlara sağlayacağı çözümleri dikkate alarak 

projenin tamamlanması ile birlikte hemen ulaşılacak hedef(ler)i yazınız. 

 

Temel 

Faaliyetler 
Alt-proje temel faaliyetler ile alt faaliyetlerini başlıklar ve gerçekleşme sırasına göre yazınız. 

Uygulama Yeri 

ve Süresi  

İl Alt-Projenin uygulanacağı ili yazınız. 

İlçe Alt-Projenin uygulanacağı ilçeyi yazınız. 

Süre 
Alt-Projenin uygulama süresini “Ay” olarak yazınız. Bu destek kapsamında 

uygulama süresi asgari 6 ay, azami 9 aydır. 

Mali Bilgiler 

Bütçe Alt-Projenin tahmini toplam bütçesini “EUR” olarak yazınız. 

Katkı  KDV’nin Uygulayıcı Kurum tarafından karışılacağına dair bilgi veriniz. 

Temel Bütçe 

Kalemleri 

Makine / Ekipman … EUR 

Küçük Ölçekli İnşaat (İnşaat/Onarım 

toplam proje bütçesinin maksimum 

%30’u kadar ) 

… EUR 

Mal ve Malzeme … EUR 

Tefrişat … EUR 

Diğer (açıklanmalı) … EUR 



 

Planlanan 

Tadilat (varsa)  

Projenin uygulanacağı tesisin yenilenerek projenin uygulanabileceği fiziki şartlara uygun hale 

getirmek için küçük ölçekli inşaat, toplam proje bütçesinin %30’unu geçmemelidir. 

Alt-Proje Özeti 

Uygulanacağı bölgenin/ilçenin/mahallenin ihtiyaç ve sorunlarını dikkate alarak projenin 

ortaya çıkma gerekçesini, proje yoluyla çözülmesi /ele alınması amaçlanan problemi/ihtiyacı 

2A Sosyal Girişimcilik Merkezleri ve Geçim Kaynağı Tesisleri Önceliklendirme ve İhtiyaç 

Analizi Raporlarını kaynak göstererek  tanımlayanız.  

Proje kapsamında kurulacak tesisi ve atölyeleri, gerçekleştirilecek temel faaliyetleri, hedef 

grupları, oluşturulacak altyapıyı ya da geliştirilecek hizmet modelini ve proje sonunda elde 

edilecek çıktılar ile olumlu değişimleri (performans göstergeleri) 2 sayfayı geçmeyecek şekilde 

yazınız. 

Alt-Proje 

Uygulayıcısını

n Kapasitesi: 

Alt-proje başvuru sahibi kurum/kuruluşun, (varsa) ortaklarının mali, teknik ve operasyonel 

kapasitesinin yeterliliği, finansman kaynakları ve proje yönetimi konusunda deneyimi ile ilgili 

bilgileri yazınız. 

Alt-Projenin 

İşletme 

Modeli, 

Yönetim 

Yapısı ve 

Sürdürülebilirl

iği  

Proje süresince yönetim modeli (proje yönetim ekibi, idari, mali ve teknik açılardan proje 

yönetimi yaklaşımı, proje uygulayıcıları ile yapılacak iş birlikleri vb.) nedir? 

 

Proje sonrası yönetim modeli, sürdürülebilirlik modeli (personel ihtiyacı, girdi ve işletme 

maliyetleri, satış gelirleri vb. kurumsal ve mali unsurlar açısından projenin 

sürdürülebilirliğinin nasıl sağlanacağı) nedir? 

 

Projenin uygulanacağı bölgedeki somut etkisi ve bu etkinin yaygınlaştırılması için planlanan 

faaliyetler ve strateji nedir? 

 

Kamudan kamuya “kiralanan” ve/veya “tahsis edilen” tesisin mülkiyet durumunun 

sürdürülebilirliği nasıl sağlanacaktır? Kısaca anlatınız. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uygun Olmayan Alt Projeler Listesi’nde yer alan başvurular kabul edilmeyecektir (ÇSYÇ-Çevresel ve 

Sosyal Yönetim Çerçevesi- Ek A- https://seeco.gov.tr/proje-dokumanlari-i-1939 ). 

EK 2 

Bina/Tesis İçin Çevresel ve Sosyal Uygunluk Taraması Sonuçları 

Bu form, başvuru sahibi tarafından proje için kullanılacak tesisin durumuna göre doldurulacaktır. 

GEÇİM KAYNAĞI OLUŞTURACAK TESİS ALT PROJELERİ İÇİN ÇEVRESEL VE SOSYAL 

UYGUNLUK TARAMASI  

Bina No - Adı Projenin uygulanacağı kullanımda olan/kullanılmayan 

kamu binasının ve âtıl alanın ismini yazınız. 

Binanın şu anki kullanım durumu (Aktif olarak 

kullanılıyor veya boşta) 

 

Binanın mülkiyeti (Özel kurum/kişi veya kamu 

kuruluşuna ait) 

Projenin uygulanacağı tesisin kime, hangi kamu kurumuna 

ait olduğu, mülkiyet tipi (tapu, mülkiyet durumunu gösterir 

belge, kira, tahsis vb.) hakkında detaylı bilgi yazınız. 

Yazılan bilgiyi belgeler kantılayınız. (tapu, tahsis yazısı, 

mülkiyet durumunu gösterir belge, kira kontratı (kamudan 

kamuya) vb.) Mülkiyet durumu özel şahıslara ait araziler 

ve/veya tesisler/binalar proje kapsamında kabul 

edilmeyecektir. 

Uygunluk Kriterleri Evet/Hayır Yorumlar 

Alt proje, Uygun Olmayan Alt Projeler Listesi 

altındadır (ÇSYÇ-Çevresel ve Sosyal Yönetim 

Çerçevesi- Ek A- https://seeco.gov.tr/proje-

dokumanlari-i-1939 )  

  

Alt proje arazi edinimini, arazi kullanımına 

ilişkin kısıtlamaları ve zorunlu yeniden 

yerleşimi içermektedir 

(ÇSYÇ Ek C'de sunulan Arazi Edinimi Kontrol 

Listesine dayalı olarak - 

https://seeco.gov.tr/proje-dokumanlari-i-1939) 

  

Alt projenin biyolojik çeşitlilik üzerinde etkisi 

var veya herhangi bir doğal ve kritik habitatta 

gerçekleşiyor 

 

 

Alt projenin kültürel miras üzerinde etkisi var   

Bina kamu mülkiyetinde değil   

Bina ulusal mevzuata göre (depreme) dayanıklı 

değildir 
  

Alt proje büyük inşaat işlerini içeriyor   

Alt Proje/Tesis Bina ve yangın yönetmelikleri 

vb. ulusal mevzuata uygun değildir. 
  

 

 

 

 

https://seeco.gov.tr/proje-dokumanlari-i-1939
https://seeco.gov.tr/proje-dokumanlari-i-1939
https://seeco.gov.tr/proje-dokumanlari-i-1939
https://seeco.gov.tr/proje-dokumanlari-i-1939


 

Proje kapsamında edinim yöntemi kamulaştırma, irtifak hakkı, istekli alıcı/satıcı vb. 

durumlarda arazi sahibine herhangi bir tazminat ödenmemesi ve arazi alımını gerektiren bir alt 

proje, proje finansmanına uygun olmayacaktır. 

 

Uygunluk  

(Yukarıda sıralanan kriterlerden birinin cevabı 

EVET ise, önerilen geçim kaynağı tesisi proje 

finansmanı için uygunsuz olacaktır.) 

        □   Uygun                    □  Uygun değil 

Çevresel ve Sosyal Risk Kategorisi (Çevresel&Sosyal 

Risk Kategorisi Düşük olan projelerin ÇSYP veya 

ÇSYP Kontrol Listesi hazırlaması gerekmemektedir. 

Proje orta ve daha üst bir risk kategorisine sahip 

olduğu durumlarda idare tarafından  ÇSYP veya 

ÇSYP Kontrol Listesi hazırlanması talep edilebilir.) 

        □   Düşük                    □  Orta 

ÇSYP(Çevresel&Sosyal Yönetim Planı)         □    Evet                       □  Hayır 

ÇSYP Kontrol Listesi (Alt hibe sözleşmesi Ek I)          □   Evet                        □  Hayır 

Temel Nedenler 

 

Hazırlayan 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

EK 3 

Arazi Edinim Kontrol Listesi  

Proje kapsamında arazilerin kamuya ait olması veya tahsis edilmiş olması gerekmektedir. 

Başvuru sahibi tarafından doldurulacaktır. 

Alt yararlanıcı: 

Projenin yürütülmesinden doğrudan sorumlu olacak 

ve kurum/kuruluşu (başvuru sahibi / yararlanıcı) 

yazınız. 

Alt proje başlığı: 

Proje hakkında fikir veren, kısa ve özgün bir proje adı 

belirleyiniz. Proje içeriğini yansıtmyan isimlerden 

kaçınınız. 

 

Proje arazisinin konumu: 

Proje arazisinin konumu, ulaşılabilirliği ve çevresi 

hakkında kısaca bilgi veriniz. 

İl:  

İlçe:  

Mahalle:  

Sahiplik Durumu: Kamuya ait   Özel Mülkiyet   İkisi de  

Arazi Türü:(Hazine(Devlet/Kamu) Arazileri, Şahış 

Arazileri, Köy,otlak ve mera arazileri) 
 

  
Proje Arazisi Hakkında Bilgi   

Toplam Alan [m2]:  

Alt proje için Gerekli Toplam Alan [m2]:  

Parsel Numarası:  

Hissedar Sayısı:  

  
Arazi Edinim Durumu:(Kamulaştırma, İrtifak Hakkı, 

İstekli Alıcı/Satıcı) 
 

Halihazırda /kamulaştırılmış/irtifak hakkı alınmış Proje için  

edinilmiş araziler: Evet   Hayır  

Eğer evetse;   

Edinim Tarihi:   

Edinme Yöntemi: İstekli Alıcı/Satıcı  Kamulaştırma   

Ödenen Tutar / Tazminat (TL) ₺ / yıl 

Bekleyen Dava Evet  Hayır  

Fiziksel Yer Değiştirme Evet  Hayır  

Geçim Kaynağı Kaybı Evet  Hayır  

Edinim yöntemi kamulaştrıma, irtifak hakkı, istekli alıcı/satıcı vb. durumlarda arazi sahibine herhangi bir tazminat 

ödenmemesi ve arazi alımını gerektiren bir alt proje, proje finansmanına uygun olmayacaktır. 

 
  
Arazi Kullanımı   



 

Arazinin kullanım amacı nedir  

Arazinin tüm kullanıcıları (resmi/gayri resmi)  

Kullanılıyorsa amacını belirtiniz (tarım, konut, işletme vb.)  

Arazi üzerindeki herhangi bir yapı/varlık (sayı/tür)  

  
Ekler (Tapu/Tahsis Yazısı/Güncel Kira Kontratı, 

Mülkiye Durumunu Gösterir Belge,Tesis 

Fotoğrafları, Deprem Hasar Tespit Kaydı, Meclis 

Kararı (varsa), Vaziyet Planı (varsa) ek olarak 

sunulmalıdır. Ekleri sunulmayan Projeler eksik belge 

niteliği taşıyacağından dolayı 

değerlendirilmeyecektir.)  
 

 

  

  

  

 

 



 SOSYAL GİRİŞİMCİLİK, GÜÇLENDİRME VE UYUM PROJESİ (SEECO)

Geçim Kaynağı ve Sosyal Girişimcilik Merkezleri 
Destek Programı Aşamalı Çağrısı

Görünürlük Rehberi



1.Giriş

2. AB Görünürlüğü
2.1 Logoların kullanımı 
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2.3 Bayraklar
2.4 Etiket

3. İçerik ve Metin Hazırlarken Dikkat Edilmesi Gereken Hususlar

İçindekiler
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1.G�r�ş

Özetle;
AB görünürlük ilkeleri sözleşmeye dair bir yükümlülüktür.
İletişim ve Görünürlük kılavuzuna mutlaka uyulmalıdır.
AB tarafından finanse edilen tüm aktivite ve projelerde AB logosu kullanma zorunluluğu vardır. 
Görünürlük kurallarına uyulmaması idari ve akdi yükümlülükle sonuçlanır.

İnsani yardım dışındaki projeler için Avrupa Birliği'yle mali anlaşma imzalayan ve her ikisi de
‘Üçüncü Taraf’ olarak nitelendirilen uygulama ortakları ve onların sözleşme ortaklarının,
Avrupa Birliği’nin Dış Faaliyetlerine ilişkin İletişim ve Görünürlük El Kitabında öngörülen
şartları yerine getirmesi gerekmektedir. Üçüncü Taraf, yürüttüğü iletişim ve görünürlük
faaliyetlerinin tamamlayıcı yol gösterici ilkelere uygun olmasını sağlamak mecburiyetindedir. 
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AB-Türkiye iş birliği logosu

FRİT kapsamında Türkiye'de uygulanan insani yardım dışındaki projeler için ortak bir logo
tasarlanmıştır. Türkiye ve AB bayraklarını içeren bu logo, Türkiye'deki Suriyeli mülteci krizine
Türkiye'de verilen ortak bir yanıt olarak AB-Türkiye arasındaki işbirliğini temsil etmektedir. Türkiye’de
AB tarafından finanse edilen veya eş finansman sağlanan insani yardım dışındaki projelerin, bu logoyu
tüm görünürlük faaliyetlerinde kullanmaları istenmektedir.  

AB-Türkiye ortak logosuna İngilizce, Türkçe ve Arapça olarak (ve ihtiyaç duyulan diğer herhangi bir
dilde) aşağıdaki ibare eşlik etmelidir: 

“Avrupa Birliği tarafından finanse edilmektedir.” 

2.1 Logolar ve Logoların Yerleşimi
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2.1 Logolar ve Logoların Yerleşimi

FRİT kapsamında uygulanan insani yardım dışındaki projelerde, faydalanıcı kuruluşun ve Üçüncü Tarafın
logoları AB -Türkiye ortak logosundan açık ve net bir şekilde ayrı yerleştirilmeleri ve boyutları tercihen

her bir bayrağın yarısı büyüklüğünde olması koşuluyla kabul edilir.

Örnek Yerleşim
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2.2 Tesisler ve Sosyal Girişimcilik Merkezlerindeki Tabelalar
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50 x 70 cm

35 x 50 cm

2.2 Tesisler ve Sosyal Girişimcilik Merkezlerindeki Tabelalar
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2.3 Bayrak Kullanımı: 
Kırlangıç Bayrakların Örnek Sıralaması
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Kalkınm
a A

jansı Logosu



2.3 Bayrak Kullanımı: 
Masaüstü Bayrakların Örnek Sıralaması
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AB Logosu
AB fonları ile satın alınan faydalanıcının kullanımına yönelik materyaller,
ürünler ya da ortaklar tarafından kullanılacak ofis malzemeleri gibi
kalemler, İngilizce, Türkçe ve Arapça olarak aşağıda belirtilen ibare
eşliğinde AB bayrağını sergilemelidir:
"Avrupa Birliği tarafından finanse edilmiştir.«

Proje kapsamında tefrişatı yapılacak sosyal girişimcilik merkezleri ve
geçim kaynakları tesislerinde, proje bütçesinden alınacak tüm
donanım/ekipman malzemelerine bu kapsamda stickerlar, duvar
panoları, vs. hazırlanacaktır.

5 x 5 cm

2.2 Donanım ve Ekipmanlarda AB Logolu Sticker Kullanımı
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2.2 Donanım ve Ekipmanlarda AB Logolu Sticker Kullanımı
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SEECO Projesi’nin kısa adının kullanılması
 (Türkiye’deki Mülteciler ve Ev Sahibi Topluluklar Arasında Sosyal Girişimcilik,…) 
 Sosyal Girişimcilik, Güçlendirme ve Uyum Projesi  

Bilgilendirme toplantıları, Odak grup toplantıları, resmi davet yazıları, başlangıç ve diğer toplantılarda sosyal
girişimcilik, sosyal ve çevresel sorunların çözümü, kalkınma, uyum ve etki gibi kavramların öne çıkarılarak
FRIT II, entegrasyon, Suriyeli ve mülteci vurgusunun yapılmaması

Avrupa Birliği tarafından finanse edilen, T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Kalkınma Ajansları Genel
Müdürlüğü ve Dünya Bankası koordinasyonuyla yürütülen SEECO Projesi,…
(SEECO tanıtım yazılarının giriş cümlesi, sertifika için) 

3. İçerik ve Metin Hazırlanırken Dikkat Edilmesi Gereken Hususlar
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Görünürlük materyallerine bu dosyadan ulaşabilirsiniz.
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https://drive.google.com/drive/folders/1e4-efFLaaV98KrGgY6RoLtyX4yO1gg6q?usp=drive_link
burak.yardimci
Çizgi


